İzin karşılığının yıl içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir: 

30 Eylül 

2025 

30 Eylül 

2024 

31 Aralık  

2024 

1 Ocak bakiyesi 4.046 3.090 3.090 

Yıl içerisindeki artış/(azalış) 287 (19) 956 

Toplam 4.333 3.071 4.046 

15 - ÖZKAYNAKLAR 

Ödenmiş Sermaye 

Şirketin sermayesi  850.000.000.- (Sekizyüzellimilyon)  Türk Lirası olup, bu sermaye herbiri 1.- (Bir)  
Türk Lirası nominal değerde 850.000.000 adet hisseye bölünmüştür. Şirketin sermayesini teşkil eden 
toplam 850.000.000 adet hisseden 170.000.000.-TL’nı teşkil eden 170.000.000 adedi ( A ) grubu  hisseyi